年  月  日

（あて先）

京都市住宅供給公社理事長

申請人 団地名             号住宅

                  氏 名               ㊞

                    (電話                  )

住宅の造作変更に関する承認申請書

 私が賃借中の住宅の造作の変更に関し，「京都市特定優良賃貸住宅賃貸借契約書」

第 15条の規定に基づき下記のとおり届出しますので，ご承認をお願いします。

 なお，ご承認に際し，下記の付帯条件を承諾し，その履行を誓約いたします。

記

附  帯  条  件

1. 住宅の造作変更に要する費用及び関連工事費はすべて申請人が負担すること。

2. 退去の際は，変更した住宅の造作を申請人の責任と負担により現状に復旧す

ること。

3. 公社が現状復旧工事を代行する場合は，申請人の所有に帰することとなる設

備，装置，部材，工作物等の一切の所有権を放棄し，公社が算定する現状復

旧工事費を異議なく負担すること。

4. 造作変更に関する近隣の苦情等の処理は，一切申請人の責任で行うこと。

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

施 行 期 日   年  月  日 ～   月  日

施 行 業 者                (電話)

提 出 書 類
工事概要図又は施工図

商品カタログの「写」

住宅の造作変更報告書

    年  月  日

（あて先）

京都市住宅供給公社理事長

団地名                号住宅

氏 名                    ㊞

電 話     －      －

下記のとおり，               造作の変更が完了しましたので

「工事概要図又は施工図」を添えて報告いたします。

記

団 地 名

住 宅 番 号

変 更 期 日   年  月  日

変 更 理 由

施 工 業 者

住所

氏名                     ㊞

電話